PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZEIRO – MG

BURITIZEIRO – MG, 29 DE ABRIL DE 2024

A Prefeitura Municipal de Buritizeiro – MG por meio da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, Trabalho e Renda – SEDEST, torna público os aprovados no

Edital de Seleção de Beneficiários nº 01/2024 do Programa Social Bolsa Aprendizagem

Profissional para preenchimento de vagas em aberto.

Os estudantes selecionados deverão comparecer na Secretaria de Desenvolvimento

Social, Trabalho e Renda, localizado na rua, Prefeito Arnaldo Gonzaga, 233, Bairro São

Francisco, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, por ordem de classificação conforme

Lista Final, para assinar o Termo de Adesão ao Programa Social Bolsa Aprendizagem

Profissional, portando a seguinte documentação: RG, CPF e Comprovante de Endereço.

O não-comparecimento do candidato selecionado no prazo fixado, elimina

automaticamente o candidato selecionado, devendo ser chamado o próximo aprovado na

ordem de classificação.

ADMINISTRAÇÃO PEDAGOGIA

1. Janayna Mendes Da Silva Melo 1. Valeria Dos Santos Feitosa

2. Bruna Dos Santos Luiz 2. Gleiciane De Jesus Fernandes

3. Jessica Barbosa Ramos 3. Ana Carolina Ribeiro

4. Rhillary Kethelley Bueno Ramos 4. Milka Dayane Nere Dos Santos

5. Raissa Rodrigues Neves 5. Izabella Vitoria De Castro Pereira